
 
UCHWAŁA NR XV/125/08 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia 25 stycznia 2008 r. 

 

sprawie przystąpienia Powiatu Krasnostawskiego  

do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64,  
poz. 427) Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się wolę przystąpienia do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania, której 

celem jest działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. 
2. Do reprezentowania Powiatu w Stowarzyszeniu wyznacza się Starostę 

Krasnostawskiego Janusza Szpaka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marek Nowosadzki 
 


